
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Hukum Dan Kode Etik Komunikasi
Kelompok  : CA
Dosen       : Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-10-2021 Pendahuluan
2 15-10-2021 Aspek Hukum Komunikasi
3 22-10-2021 perkembangan hukum
4 29-10-2021 pers dan hukum review
5 05-11-2021 delik pers
6 12-11-2021 sensor film
7 19-11-2021 uu penyiaran
8 26-11-2021 uts
9 03-12-2021 pornografi
10 10-12-2021 cyberlaw
11 17-12-2021 etika komunikasi
12 24-12-2021 KEJ
13 31-12-2021 HAK CIPTA
14 07-01-2022 PRESENTASI UAS
15 14-01-2022 PRESENTASI UAS
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 07/01 14/01

1 1771502240 Detio Arafa
Harry Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1871501605
Mochamad
Fikri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1871501688
Raihan
Purwa
Atmaja

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1871502173 Fajar Satrio
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1871502942 Roby May
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1871504328
Daffa
Fauzan
Annur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1971500739 Shafa Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1971501596
Lutfi Tania
Veronica
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1971502297
Dion
Immanuel
Lumenta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1971502636 Desi
Ramadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1971502719 Nur Alif
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1971502966 Fikamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1971503188 Annastasya
Trie Allifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2071500199 Frokorus
Alessandro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2071500363 Saddam
Fanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2071500462 Nugroho
Fikri Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2071500538 Rusharninda
Sintha Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2071500645 Wildan Adil
Hilba Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2071500793
Rully
Permana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2071500876 Maulana
Bayu Aji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2071501114 Haikal Alfath
Ardhiny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2071501163
Syalfaira
Larasati
Abadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2071501171 Fatqur
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2071501189
Feriska
Rainy
Alfidha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2071501247 Bella Kamila
Zahrani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2071501460 Anggraenie
Tashya Brilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2071501957 Ria Riskiani
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2071502153 Andrean Al
Baehaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2071502294 Diaz
Renanda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Putra

30 2071502302 Rizki
Chaerunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2071502385 Ariasatia
Saefian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2071502476 Patrice
Pribadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2071502591 Denny
Aryowibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2071503078
ADITYA
REZA
SATRIAWAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2071503128 Dina Fithri
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2071503326 Puger Gilas
Ronggojati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2071503425 Andi
Nurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2071503433
Faisal
Maajid
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2071503490
Dzaki
Muhammad
Fauzan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2171501584
Muhammad
Rachman
Munandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2171502053 Dwi
Suprianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Hukum Dan Kode Etik Komunikasi
Kelompok: CA
Dosen: Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1771502240 Detio Arafa Harry Putra 100 % 83 80 85 83 =>
A-

2 1871501605 Mochamad Fikri
Ramadhan 100 % 83 80 85 83 =>

A-

3 1871501688 Raihan Purwa Atmaja 100 % 83 80 84 83 =>
A-

4 1871502173 Fajar Satrio Utomo 100 % 83 80 84 83 =>
A-

5 1871502942 Roby May Fauzi 100 % 83 80 84 83 =>
A-

6 1871504328 Daffa Fauzan Annur 100 % 83 80 84 83 =>
A-

7 1971500739 Shafa Nabila 100 % 83 80 84 83 =>
A-

8 1971501596 Lutfi Tania Veronica
Putri 100 % 83 80 84 83 =>

A-

9 1971502297 Dion Immanuel
Lumenta 100 % 83 80 85 83 =>

A-

10 1971502636 Desi Ramadanti 100 % 83 80 84 83 =>
A-

11 1971502719 Nur Alif Ramadhan 100 % 83 80 84 83 =>
A-

12 1971502966 Fikamsyah 100 % 83 80 84 83 =>
A-

13 1971503188 Annastasya Trie Allifa 100 % 83 80 84 83 =>
A-

14 2071500199 Frokorus Alessandro 100 % 83 80 85 83 =>
A-

15 2071500363 Saddam Fanani 100 % 83 80 84 83 =>
A-

16 2071500462 Nugroho Fikri Utama 100 % 83 80 84 83 =>
A-
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17 2071500538 Rusharninda Sintha
Dewi 100 % 83 80 84 83 =>

A-
18 2071500645 Wildan Adil Hilba 100 % 83 80 90 85 => A

19 2071500793 Rully Permana Putra 100 % 83 80 84 83 =>
A-

20 2071500876 Maulana Bayu Aji 100 % 83 80 84 83 =>
A-

21 2071501114 Haikal Alfath Ardhiny 100 % 83 80 84 83 =>
A-

22 2071501163 Syalfaira Larasati Abadi 100 % 83 80 84 83 =>
A-

23 2071501171 Fatqur Rahman 100 % 83 80 90 85 => A
24 2071501189 Feriska Rainy Alfidha 100 % 83 80 90 85 => A
25 2071501247 Bella Kamila Zahrani 100 % 83 80 90 85 => A

26 2071501460 Anggraenie Tashya
Brilia 100 % 83 80 90 85 => A

27 2071501957 Ria Riskiani Agustin 100 % 83 80 84 83 =>
A-

28 2071502153 Andrean Al Baehaki 100 % 83 80 84 83 =>
A-

29 2071502294 Diaz Renanda Putra 100 % 83 80 84 83 =>
A-

30 2071502302 Rizki Chaerunnisa 100 % 83 80 90 85 => A

31 2071502385 Ariasatia Saefian 100 % 83 80 84 83 =>
A-

32 2071502476 Patrice Pribadi 100 % 83 80 84 83 =>
A-

33 2071502591 Denny Aryowibowo 100 % 83 80 84 83 =>
A-

34 2071503078 ADITYA REZA
SATRIAWAN 100 % 83 80 84 83 =>

A-

35 2071503128 Dina Fithri Rahmawati 100 % 83 80 84 83 =>
A-

36 2071503326 Puger Gilas Ronggojati 100 % 83 80 84 83 =>
A-

37 2071503425 Andi Nurrahman 100 % 83 80 84 83 =>
A-

38 2071503433 Faisal Maajid Ibrahim 100 % 83 80 84 83 =>
A-

39 2071503490 Dzaki Muhammad
Fauzan 100 % 83 80 90 85 => A

40 2171501584 Muhammad Rachman
Munandar 100 % 83 80 84 83 =>

A-
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41 2171502053 Dwi Suprianto 100 % 83 80 84 83 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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